

خبر

استاندار خوزستان :

۱۳ محدوده به حریم شهرها افزود شد

استاندار خوزستان گفت: با برنامه ریزی صورت گرفته تصویب شد در ۱۱ شهر استان ۱۳ محدوده به حریم شهرها افزوده شود که روند اجرایی طرح نهضت ملی ساخت مسکن به سرعت تداوم یابد.نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان به ریاست صادق خلیلیان استاندار خوزستان در محل استانداری برگزار شد. استاندار خوزستان با اشاره به طرح دو دستور کار در این نشست اظهار داشت: بنا شده است یک برنامه عملیاتی برای پیشگیری ز سوخت و حوادث ثانویه شود که جزئیات آن در این نشست مورد بررسی قرار گرفت و بر تسریع در نهایی شدن این برنامه تأکید شد. وی افزود: با توجه به اینکه طرح های ساخت مسکن برای استان ضروری است و یکی از سیاست های اصلی دولت است موضوع دیگر این جلسه در ارتباط با تأمین زمین برای طرح نهضت ملی ساخت مسکن بود و با برنامه ریزی صورت گرفته تصویب شد در ۱۱ شهر استان ۱۳ محدوده به حریم شهرها افزوده شود که کار ساخت مسکن به سرعت تداوم یابد.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اهواز:

دو جایگاه سوخت سیار

در مرز چذابه فعال‌سازی شد

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اهواز از فعال‌سازی دو جایگاه سوخت سیار در مرز چذابه جهت رفاه حال زائران در اربعین حسینی خبر داد.

به گزارش روزنامه نسیم خوزستان،نم‌الله نجفی در گفت و گو رسانه‌ای در خصوص استقرار جایگاه‌های سوخت در مرز چذابه اظهار کرد: با فرارسیدن ایام اربعین حسینی و به منظور رفاه حال زائران، دو جایگاه سوخت سیار در مرز چذابه نصب شده است. وی افزود: این جایگاه‌های سوخت جهت آرایه بنزین و نفت و گاز نصب شده‌اند و قابل بهره‌برداری هستند. جایگاه بنزین صرفاً برای خودروهای سواری که به مرز مراجعه می‌کنند و جایگاه نفت و گاز برای اتوبوس‌ها، مینی‌بوس‌ها و خودروهای جمعی است. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اهواز تصریح کرد: جهت فعال‌سازی جایگاه‌های سوخت آن‌ها ارسال می‌شود تا کارهای فنی آن‌ها انجام و راه‌اندازی شوند. بنابراین جایگاه‌ها از امروز فعال می‌شوند.نجفی گفت: هیچ‌گونه کمبود سوخت در خوزستان در ایام اربعین وجود ندارد و سوخت مورد نیاز به اندازه کافی در جایگاه‌های ورودی شهرستان‌ها تا نقطه صفر مرزی برای ارائه به زائرین اربعین حسینی برنامه‌ریزی شده است.وی بیان کرد: جایگاه سیار ظرفیت کمی نسبت به جایگاه ثابت دارد. در صورت اتمام ظرفیت هر جایگاه، سوخت به صورت روزانه با تانکر به آن جایگاه ارسال می‌شود.

مدیر کل حفاظت محیط زیست خوزستان :

۹۰ درصد مساحت بخش عراقی

تالاب هورالعظیم خشک شده است

مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان از انتشار دود ناشی از آتش‌سوزی در نیر‌زهای بخش عراقی تالاب هورالعظیم در برخی از شهرهای استان خوزستان خبر داد.

محمدجواد اشرفی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: دود ناشی از آتش‌سوزی در نیر‌زهای بخش عراقی تالاب هورالعظیم برخی از شهرهای استان خوزستان را تحت تاثیر قرار داده است. وی افزود: این دود در هوای شهرهای هویزه، دشت آزادگان، حمیدیه و اهواز قابل مشاهده است. شهرستان مرزی هویزه به ویژه شهر رفیع، بیشتر تحت تاثیر این دود قرار گرفته‌اند. وی گفت: با توجه به خشکسالی گسترده اسال، بیش از ۹۰ درصد مساحت بخش عراقی تالاب هورالعظیم دچار خشکی کامل شده است و به همین علت بخش عراقی این تالاب دچار حریق شده است.

مدیرکل پست خوزستان :

برنامه‌های ویژه‌ای را برای خدمات رسانی

به زائران اربعین حسینی داریم

مدیرکل پست خوزستان از تسهیل ارائه خدمات پستی در پایانه‌های مرزی خبر داد.
مهران حموله در خصوص خدمات رسانی پست به زوار اربعین حسینی در مرزهای خوزستان اظهار کرد: پست خوزستان برنامه‌های ویژه‌ای را برای خدمات رسانی به زائران اربعین حسینی در مرزهای خوزستان در دستور کار خود قرار داده است.وی با اشاء به اقدامات انجام‌شده توسط پست در راستای تسهیل خدمات‌رسانی به زائران افزود: ثبت‌نام زوار در سامانه سماح، ثبت‌نام بیمه مسافرتی در کلیه ادارات، دفاتر پیشخوان دولت و دفاتر ICT روستایی و توزیع ویژه گذرنامه‌ها از جمله خدمات ارائه‌شده پست در این ایام است.مدیرکل پست خوزستان عنوان کرد: استقرار باجه‌های پست‌یافته در پایانه‌های مرزی خوزستان و نصب صندوق‌های پستی در طول مسیر طریق الحسین از دیگر اقدامات ویژه انجام شده توسط پست به منظور ارائه بهتر خدمات به زائران است.

رنگ بندی کرونا ؛

خوزستان آبی تر شد

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی اهواز اعلام کرد: آخرین وضعیت رنگ بندی کرونا در خوزستان نشان می‌دهد مناطق آبی کرونایی در این استان از سه به هفت نقطه افزایش یافته است. شهرستان‌های باغملک، مسجدسلیمان، بایق، کرخه، شوش، دشت آزادگان و شادگان در وضعیت آبی کرونایی و هفتکل و آجارای در وضعیت نارنجی قرار دارند.

بر اساس این گزارش، شهرستان‌های اندیمشک، دزفول، لالی، اندیکا، ایذه، دزپارت، گتوند، شوش، رامهرمز، امیدیه، بهبهان، اهواز، رامشیر، هندیجان، کارون، بندرماهشهر، حمیدیه، هویزه، خرمشهر و آبادان نیز در وضعیت زرد کرونایی هستند.
دکتر سید محمد علوی سخنگوی ستاد مدیریت کرونای خوزستان هفته گذشته اعلام کرد: موارد ابتلا به کرونا در خوزستان در یک مقایسه ۲۴ ساعته ۴۶ درصد و موارد بستری نیز ۴۰ درصد کاهش یافته است.وی با درخواست از مردم برای تکمیل واکسیناسیون کرونا بیان کرد: تمام مراکز شهری، روستایی، حاشیه شهر، خانه‌ها و پایگاه‌های بهداشتی در خوزستان فعال و آماده مراجعه مردم برای تزریق واکسن هستند. عمده مرگ و میر بیماران مبتلا به کرونا در خوزستان دارای بیماری زمینه‌ای و یا افرادی هستند که واکسیناسیون خود را تکمیل نکرده‌اند.

رخداد

امام جمعه خرمشهر در گفت و گو با نسیم خوزستان اظهار داشت :

دخالت نماینده خرمشهر در جزئی ترین عزل و نصب ها



وجود دارد.

امام جمعه خرمشهر گفت: دخالت نمایندگان

عضو مجلس خبرگان رهبری :

انتصابات دخالت کنند، است.

وی با بیان اینکه نمایندگان وکیل مردم هستند، تصریح کرد: دخالت نمایندگان برخلاف امانت داری است و باعث عدم ثبات مدیریت، نارسایی و ضعف مدیریتی در سطح شهرستان خرمشهر شده است.

حجت‌الاسلام والمسلمین عادل پور عنوان کرد: در شهرستان خرمشهر قریب به ۱۰ دستگاه اجرایی توسط سرپرست اداره می شوند و این مسئله مشکلات عمیقی را در خرمشهر ایجاد می کند.وی در پایان با بیان اینکه اگر دخالت در انتصابات را داشته باشیم، نظرات از بین می رود و به دنبال آن خلاء قانونی به وجود می آید، خاطر نشان کرد: در بعد نظارت در کنار نمایندگان مجلس و در بعد مسائل اجرایی در کنار دستگاه‌های اجرایی هستیم.

عضو مجلس خبرگان رهبری :

هدر رفتن سرمایه های انسانی و مادی خیانت به کشور است



فرزندآوری تشویق کنیم.

درمانگاه تأمین اجتماعی در مجموعه بیمارستان امیرالمومنین (ع) اهواز وابسته به سازمان تأمین اجتماعی با حضور جمعی از مسوولان استانی به بهره‌برداری رسید. برای تجهیز و راه‌اندازی این درمانگاه ۹۰ میلیارد ریال هزینه شده است.

نایب‌رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس :

توافق بر جام به طور غیرمستقیم در اقتصاد کشور اثر گذار است

امور بین المللی در این حوزه را تسهیل کند.
نماینده اهواز در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در شرایط تحریمی درآمدهای ارزی به سختی وارد کشور می شوند،گفت: اگر تحریم‌هایی که از مناسبات بانکی کشور در سطح بین المللی جلوگیری می‌کند، رفع شوند قطعا شاهد بهبود وضعیت در بحث دریافت درآمدهای ارزی حاصل از فروش نفت و دیگر درآمدها خواهیم بود.
حسینی تصریح کرد: رفع تحریم‌ها و توافقات برجام به شکل غیرمستقیم در اقتصاد کشور اثرگذار است و این مسائل نافی این موضوع نیست که کشور باید برنامه اقتصادی خود را به خوبی اجرایی کند. تیم اقتصادی دولت باید با برنامه‌ریزی برای حل مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم تلاش کند.

را حل کند و دولت نیز این مساله را می‌داند و به دنبال چنین چیزی نیست.
نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: نباید مسائل اقتصادی کشور را به برجام گرد زه و دولت باید برای حل مسائل و مشکلات اقتصادی کشور برنامه داشته باشد تا شاهد اصلاح پایه‌های اقتصاد کشور باشیم و بتوانیم زمینه را برای رونق اقتصادی فراهم کنیم.حسینی ادامه داد: حل مسائل مربوط به برجام و پرونده هسته‌ای می‌تواند بسیاری از موانع پیش پای اقتصاد کشور را بردارد و سنگ اندازی‌هایی که آمریکا و دیگر کشورها انجام می‌دهند را حذف کند.
نایب تکیه گاه ما برای حل مسائل اقتصادی کشور برجام باشد و باید خودمان برنامه داشته باشیم.وی عنوان کرد: توافقات برجام می‌تواند برای سیاست‌های پولی و بانکی کمک کننده باشد و

رییس اتحادیه فروشنندگان مرغ اهواز :

مسئولان در قیمت گذاری مرغ، با کشتارگاه‌ها کاری ندارند!

وی ادامه داد: این قیمت گذاری با مشکل مواجه شده و در حال حاضر هنوز حل نشده و موجب شده است فروشنندگان هر کیلوگرم مرغ را با قیمت ۵۹ هزار تومان از کشتارگاه بخرند و با ترس و لرز ۳ هزار تومان به عنوان سود به قیمت مرغ اضافه کنند.
در این زمینه مسئولان با کشتارگاه‌ها، کاری ندارند و تنها به مرغ فروشان گیر می‌دهند.
رییس اتحادیه فروشنندگان گوشت و مرغ اهواز با بیان اینکه در حال حاضر کمبود مرغ در بازار وجود ندارد، تصریح کرد: در حال حاضر با کمبود جوهرچیزی مواجه هستیم و جوهرچیزی در استان نسبت به ماه‌های اول سال ۵۰ تا ۶۰ درصد کاهش یافته اما بازار هنوز کمبود مرغ را نشان نداده است و در آینده این مشکل وجود خواهد داشت.

بهارانچی با اشاره به اینکه وضعیت تقاضا و خرید مردم در حال حاضر نرمال است، عنوان کرد: در اربعین حسینی تقاضا و خرید

لفته احمدنژاد : دولت به خرمشهر عنایت ویژه‌تری داشته باشد

به خرمشهر دارد و در زمینه اجرای این پروژه کمک شایانی کرد.
در ادامه حجت‌الاسلام محمد جواد عادل‌پور، امام جمعه خرمشهر نیز گفت: توفیق ویژه فعالان عرصه خدمت به زائران اباعدهالله(ع) است که هر کسی نمی‌تواند وارد این عرصه شود.

وی با بیان اینکه باید به موضوع اربعین نگاه فراملی شود، تصریح کرد: از مسئولان شهری، استانی، منطقه آزاد اروند و دانشگاه علوم پزشکی که در مسیر ساخت این مرکز تلاش بسیاری داشتند قدردانی می‌کنم.

امام جمعه خرمشهر افزود: لازم است که نگاه دقیق و تمدن‌سازی به اربعین داشته باشیم. در مرز قرار داریم و با توجه به نارسایی‌های درمانی در کشور برادر و همسایه، نیاز است به این مرکز ابتدا نگاهی انسانی و سپس اقتصادی داشته باشیم.

لفته احمدنژاد، نماینده خرمشهر در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: انتظار ما از دولت و مجموعه دانشگاه علوم پزشکی آبادان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز :

بیمارستان‌های نفت و طریق‌القدس آماده ارائه خدمات به زائران هستند

نیروی درمانی در مرز چذابه مستقر خواهند شد که شامل پزشک، پرستار، تکنسین‌های اورژانس و نیروهای خدماتی هستند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز افزود: سازمان اورژانس با ده‌ها دستگاه آمبولانس، موتورولاس و اتوبوس آمبولانس در خدمت زائران اربعین حسینی خواهد بود.وی افزود: بیمارستان‌های نفت و طریق‌القدس بستان در آماده‌باش کامل بوده و آماده ارائه خدمات اورژانسی به مردم وزائران هستند و برای حدود ۳۰۰ نفر امکانات اسکان در نظر

خبر کده

شرکت نفت و گاز اروندان :

رونمایی از طرح آزمایشی سبک سازی

نفت فوق سنگین انجام شد

طرح آزمایشی سبک سازی نفت فوق سنگین به عنوان یکی از طرح های فناورانه پژوهشگاه صنعت نفت به سفارش شرکت نفت و گاز اروندان برای نخستین بار در صنعت نفت کشور رونمایی شد.

عبدالله عذارى اهوازی بیان کرد: برای حل مشکل نفت دارى API بالا از میدان نفتی آزادگان در خوزستان، در سال ۱۳۹۹ یک پروژه پژوهشی سرمایه ای به مناقسه گذاشته شد و با انتخاب پژوهشگاه صنعت نفت، کار به این آنها.
متاسفانه تا پیش از روی کار آمدن دولت سیزدهم امورات به کندی پیش می رفت و کمتر از ۳۰ درصد پیشرفت کار داشتیم، اما پس از روی کار آمدن دولت سیزدهم و با اتخاذ تصمیمات مهم و حمایتی شرکت نفت و گاز اروندان، کارهای پژوهشی این طرح شتاب بیشتری به خود گرفته تا اینکه در شهریور امسال تلاش شبانه روزی به نتیجه رسید و امروز با افتخار شاهد رونمایی از نمونه اولیه و آزمایشی در مقیاس کوچک خط تولید سبک سازی نفت فوق سنگین برای نخستین بار در صنعت نفت توسط این شرکت با همکاری پژوهشگاه صنعت نفت هستیم.

وی افزود: امیدواریم با انتخاب یک سرمایه گذار خوب این طرح پژوهشی هر چه سریعتر منجر به ساخت و استفاده میدانی شود تا نقش کلیدی این پروژه مهم که سبک سازی نفت کشور را به همراه خواهد داشت رقم بخورد و ما در شرکت نفت و گاز اروندان در این خصوص حمایت همه جانبه خود را برای پیشبرد اهداف عالی نظام که صرفه اقتصادی و تولید با کیفیت دارد اعلام می کنیم.

وی با بیان اینکه این شرکت یکی از بزرگترین میادین مشترک نفتی خاورمیانه را با کشور همسایه در اختیار دارد گفت: افزایش تولید و استخراج نفت از میدان های مشترک نفتی از مهمترین سیاست های حایز اهمیت وزارت نفت، شرکت ملی نفت ایران و شرکت نفت و گاز اروندان است.

عذارى اهوازی افزود:باید با اتخاذ تصمیمات کارآمد و قابل اجرا و همچنین با توجه به تحریم های ظالمانه غرب علیه کشورمان از ظرفیت‌های موجود در داخل بیش از پیش استفاده کرده و بهینه سازی هزینه‌های تولید و بهره برداری سریع تر از میدان‌های نفتی مشترک و سایر میدان های حوزه غرب کارون از جمله اقداماتی است که مورد اهتمام ما در این شرکت قرار دارد.وی ادامه داد: پژوهشگاه صنعت نفت و سازمان ها و شرکت های علمی و دانش بنیان صنعت نفت نعمتی بزرگ و بال های توانمند شرکت های نفتی هستند و این مجموعه ها می توانند با برسی دقیق پژوهش ها و به نتیجه رساندن تحقیقات و با دستیابی به نتایج مطلوب به افزایش تولید از میداین حوزه غرب کارون کمک فراوانی در تولید ایله آه به شرکت نفت و گاز اروندان کنند. گفتنی است دستیابی به دانش فنی سبک سازی نفت سنگین، توسط پژوهشگران صنعت نفت کشورمان گام بلندی در راستای افزایش ارزش افزوده این ماده طبیعی است و باعث ارزآوری و صرفه اقتصادی خواهد بود.
شرکت نفت و گاز اروندان که در سال ۸۳ تشکیل شد میدان‌های نفتی دارخوین، آزادگان، جغیر و یادآوران در خوزستان را زیر پوشش دارد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان :

پایداری نیروگاه

برق خرمشهر افزایش یافت

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: عملیات احداث و توسعه ۲ بی ۴۰۰ کیلوولت پست برق نیروگاه خرمشهر، با هدف افزایش پایداری شبکه برق این نیروگاه به پایان رسید.
به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، محمود دشت‌بزرگ افزود: ارزش سرمایه‌گذاری این پروژه بیش از یک هزار و ۸۴۰ میلیارد ریال بوده است.

وی بیان کرد: برق‌رار شدن این پروژه باعث افزایش پایداری تزریق توان نیروگاه خرمشهر، اتصال پایدار خطوطا ۴۰۰ کیلوولت پست جهان‌آرا و بهبود قابلیت اطمینان و افزایش پایداری شبکه انتقال منطقه خواهد شد.

به گفته مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از مهر ۱۴۰۰ تاکنون ۹۷۷ مگاولت امپر در بخش انتقال و فوق توزیع به ظرفیت شبکه زیر نظارت این شرکت در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد اضافه شده است.

حدود ۶۵ هزار مشترک برق در خرمشهر وجود دارد.

در مرداد گذشته؛

۳۸۵ دستگاه استخراج

رمز ارز غیرمجاز کشف شد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز گفت: تعداد ۳۸۵ دستگاه رمز ارز غیرمجاز در مرداد امسال در مناطق پنج گانه شرکت توزیع برق اهواز کشف و جمع‌آوری شده است.
عبدالحمیدعباس شیاری بیان کرد: در دستگاه ماینر معادل ۲.۵ کیلووات برق مصرف می کند که با در نظر گرفتن سقف مصرف مشترکان اهوازی در فصل تابستان ، میزان انرژی برق صرفه جویی شده ناشی از جمع آوری دستگاه های ماینر در اهواز معادل مصرف برق ۲هزارو ۵۰۰ خانوار است.وی ادامه داد: دستگاه‌های رمزراز غیرمجاز با تلاش کارکنان توزیع برق اهواز و همکاری عوامل انتظامی شناسایی، کشف و جمع‌آوری شده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز افزود:ناپایداری شبکه، نوسان برق، آسیب‌دیدگی تجهیزات برقی و افزایش نرخ تلفات انرژی مهم‌ترین پیامدهای استفاده از رمز ارزهای غیرمجاز است.وی گفت:شهروندان می‌توانند برای اطلاع رسانی در خصوص ماینرهای غیرمجاز از طریق " اپلیکیشن برق من " سامانه اینترنتی **www.tavanir.org.ir** یا شماره گیری ۱۲۱ و ۱۵۲۱ برای ثبت گزارش اماکن غیرمجاز استخراج رمز ارز اقدام کنند.
پول مجازی (بیت‌کوین) پیش از این با استفاده از رایانه‌های خانگی تولید می‌شد اما در سال‌های اخیر دستگاه‌های مخصوص استخراج این پول مجازی (ماینر) ساخته شده که واردات و استفاده از آنها در ایران غیرمجاز است.